MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     RESOLUÇÃO Nº. 59, DE 14 DE ABRIL DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e
considerando o Parecer n.° 27/2020 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar os Relatórios Finais de Projetos de Ensino de Graduação,  dos processos
abaixo relacionados:

*com ônus:
Processo Título Coordenador(a) Período

23005.006973/2018-

45

Aplicações  Prá cas  da

Engenharia Gené ca

Simone Simiona o 01/05/2019 a
01/10/2019

23005.006972/2018-

09

Interdisciplinaridade  como

Ferramenta  de  Estudos  da

Fauna e Flora do Pantanal Sul-

mato-grossense:  um

paradigma  em  relação  à

aprendizagem (Ano XIII  - Base

Baía Negra)

Jairo Campos Gaona 10/10/2019 a
17/10/2019

23005.006925/2018-

57

Visita a empresas com enfoque

em sistemas de PCP I - edição

2019

Fabiana Raupp 20/05/2019 a
30/09/2019

23005.006890/2018-

56

Manejo  reprodu vo  e

escrituração  zootécnica  na

criação de coelhos - Ano VI

Andréa  Maria  de

Araújo Gabriel

01/03/2019 a
08/07/2019

*se  m ônus:
Processo Título Coordenador(a) Período

23005.010732/2018-

09

II  Seminário  de  Trabalho  de

Graduação da Faed/UFGD

Andréia  Vicência

Vitor Alves

01/10/2018 a
30/11/2018

Prof.ª Dr.ª Mirlene Ferreira Macedo Damázio